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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 4

1. KERBOUA Noham 24 5428470 598 06540032 NEUVES MAISONS -145

2. MIDON Antoine 25 5431426 701 06540082 LUDRES FLAVIGNY -157

3. HENRY Constantin 31 5431236 511 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

4. MOURIC Tom 33 5431495 532 06540036 TOUL ECROUVES -145

5. GANGLOFF Christopher 38 5432403 500 06540193 BACCARAT ABTT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 KERBOUA Noham GANGLOFF Christopher 2 1

2/3 MIDON Antoine HENRY Constantin 2 1

1/4 KERBOUA Noham MOURIC Tom 2 1

3/5 HENRY Constantin GANGLOFF Christopher 2 1

1/3 KERBOUA Noham HENRY Constantin 2 1

2/4 MIDON Antoine MOURIC Tom 2 1

1/2 KERBOUA Noham MIDON Antoine 1 2

4/5 MOURIC Tom GANGLOFF Christopher 2 1

2/5 MIDON Antoine GANGLOFF Christopher 2 1

3/4 HENRY Constantin MOURIC Tom 1 2

Total des points : 7 8 5 6 4

Joueur Rang Forfait

MIDON Antoine 1

KERBOUA Noham 2

MOURIC Tom 3

HENRY Constantin 4

GANGLOFF Christopher 5
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Impression du 27/01/2019 à 15:29:41

Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 3

1. CHEVALIER Corentin 23 5430771 592 06540088 CHANTEHEUX-CROI -145

2. MALGRAS Lizzie 26 5425603 537 06540021 LUNEVILLE ALTT -155

3. PAPAZZONI Nathan 32 5430203 514 06540032 NEUVES MAISONS -155

4. DIART Hugo 34 5432861 500 06540008 ESSEY LES NANCY -145

5. IMBERT Timothé 37 5431561 500 06540199 HOUDEMONT ATT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 CHEVALIER Corentin IMBERT Timothé 2 1

2/3 MALGRAS Lizzie PAPAZZONI Nathan  2 0

1/4 CHEVALIER Corentin DIART Hugo 2 1

3/5  PAPAZZONI Nathan IMBERT Timothé 0 2

1/3 CHEVALIER Corentin PAPAZZONI Nathan  2 0

2/4 MALGRAS Lizzie DIART Hugo 2 1

1/2 CHEVALIER Corentin MALGRAS Lizzie 1 2

4/5 DIART Hugo IMBERT Timothé 1 2

2/5 MALGRAS Lizzie IMBERT Timothé 2 1

3/4  PAPAZZONI Nathan DIART Hugo 0 2

Total des points : 7 8 0 5 6

Joueur Rang Forfait

MALGRAS Lizzie 1

CHEVALIER Corentin 2

IMBERT Timothé 3

DIART Hugo 4

PAPAZZONI Nathan 5 ( Forfait Excusé )
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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 2

1. LEBEL Raphaël 22 5430361 752 06540040 VILLERS LES NAN -147

2. DI CICCIO Livio 27 5430418 500 06540020 DOMBASLE STT -145

3. BOLOT Adrien 30 5432229 517 06540001 BLAINVILLE DAME -155

4. GUYOT Gabriel 35 5432097 500 06540008 ESSEY LES NANCY -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/5 LEBEL Raphaël Absent 0

2/3 DI CICCIO Livio BOLOT Adrien 2 1

1/4 LEBEL Raphaël GUYOT Gabriel 2 1

3/5 BOLOT Adrien Absent 0

1/3 LEBEL Raphaël BOLOT Adrien 2 1

2/4 DI CICCIO Livio GUYOT Gabriel 2 1

1/2 LEBEL Raphaël DI CICCIO Livio 2 1

4/5 GUYOT Gabriel Absent 0

2/5 DI CICCIO Livio Absent 0

3/4 BOLOT Adrien GUYOT Gabriel 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

LEBEL Raphaël 1

DI CICCIO Livio 2

BOLOT Adrien 3

GUYOT Gabriel 4
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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadets D1 / Poule 1

1. PUJOL Bastien 21 5432291 767 06540032 NEUVES MAISONS -157

2. ROUSSEL Jordan 28 5427380 512 06540020 DOMBASLE STT -155

3. BENYAROU-GEANT Boris 29 5431982 531 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

4. JANIN Gauthier 36 5431860 500 06540055 LAY ST CHRISTOP -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/5 PUJOL Bastien Absent 0

2/3 ROUSSEL Jordan BENYAROU-GEANT Bor 2 1

1/4 PUJOL Bastien JANIN Gauthier 2 1

3/5 BENYAROU-GEANT BorAbsent 0

1/3 PUJOL Bastien BENYAROU-GEANT Bor 2 1

2/4 ROUSSEL Jordan JANIN Gauthier 2 1

1/2 PUJOL Bastien ROUSSEL Jordan 2 1

4/5 JANIN Gauthier Absent 0

2/5 ROUSSEL Jordan Absent 0

3/4 BENYAROU-GEANT BoJANIN Gauthier 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

PUJOL Bastien 1

ROUSSEL Jordan 2

BENYAROU-GEANT Boris 3

JANIN Gauthier 4
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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 3

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5432291 PUJOL Bastien NEUVES MAISONS G100767 7Moins de 15 ans

2 5430361 LEBEL Raphaël VILLERS LES NAN G80752 7Moins de 14 ans

3 5428470 KERBOUA Noham NEUVES MAISONS G65598 5Moins de 14 ans

4 5431426 MIDON Antoine LUDRES FLAVIGNY G50701 7Moins de 15 ans

5 5430771 CHEVALIER Corentin CHANTEHEUX-CROI G40592 5Moins de 14 ans

6 5430418 DI CICCIO Livio DOMBASLE STT G35500 5Moins de 14 ans

7 5427380 ROUSSEL Jordan DOMBASLE STT G30512 5Moins de 15 ans

8 5425603 MALGRAS Lizzie LUNEVILLE ALTT G25537 5Moins de 15 ans

9 5431982 BENYAROU-GEANT Boris NANCY S.L.U.C. G22531 5Moins de 14 ans

10 5432229 BOLOT Adrien BLAINVILLE DAME G19517 5Moins de 15 ans

11 5431495 MOURIC Tom TOUL ECROUVES G17532 5Moins de 14 ans

12 5431561 IMBERT Timothé HOUDEMONT ATT G15500 5Moins de 14 ans

13 5431236 HENRY Constantin NANCY S.L.U.C. G13511 5Moins de 15 ans

14 5431860 JANIN Gauthier LAY ST CHRISTOP G11500 5Moins de 14 ans

15 5432403 GANGLOFF Christopher BACCARAT ABTT G9500 5Moins de 14 ans

17 5432097 GUYOT Gabriel ESSEY LES NANCY G7500 5Moins de 14 ans

19 5432861 DIART Hugo ESSEY LES NANCY G5500 5Moins de 14 ans
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